
BA1 PERCORSO

 GR1 BIANCA-GIALLA

PENNACCHIETTI ADELE SEN SHIN KAI ROVIGO 12/03/2016 21,61 1

VISENTIN CESARE
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
30/08/2016 23.8 2

ZAMPIROLLO LORENZO G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 13/09/2016 24.71 3

MARCOLIN PIETRO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 12/09/2017 24.73

PUNTA PIETRO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 06/12/2016 25.02

GARGANEGO ENEA A.S.D.LIDO-KARATE 12/01/2016 25.2

SERAFFINI ANDREA
ASD LIBERTAS  NAKAYAMA 

SHOTOKAN KARATE-DO
10/02/2016 25.45

MANDEA DARIUS A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 25/07/2016 26.31

VETTOR PIETRO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 31/08/2017 27.15

ZARDINI EDOARDO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 18/09/2016 27.18

VASSOTTO ALICE A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 10/02/2016 27.37

FABRIS SARA ASDCKCMESTRE 28/06/2017 27.6

WADIVEL SANDALI_AHASNA A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 20/04/2017 27.75

OLIVIERI IVAN POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 29/04/2016 27.79

COLLINI MARCO
ASD LIBERTAS  NAKAYAMA 

SHOTOKAN KARATE-DO
25/01/2016 27.96

D_IORIO FRANCESCO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 08/06/2016 28.02

PETROSINO EMANUELE ASD BUSHIDO MARTELLAGO 13/07/2016 29.28

DE_POLI ANDREA POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 01/03/2016 29.69

HAMDI MARIEM POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 20/06/2016 30.08

D_AZZEO ANDREA POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 26/02/2016 31.09

QUARTA RICCARDO
ASD LIBERTAS  NAKAYAMA 

SHOTOKAN KARATE-DO
30/12/2016 31.62

GAGGIO LORENZO ASD BUSHIDO MARTELLAGO 20/03/2016 32.69

DELLA_PEPA SAMUELE ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 13/05/2017 32.83

MARTON ALESSANDRO POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 12/04/2016 33.28

BATTISTEL NICOLÒ
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
22/10/2017 35.94

CAGNIN ALVISE
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
23/05/2017 37.99

COLESNIC DAVIDE G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 26/01/2017 42.1

DONATO ALICE A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 15/07/2016 47.56

BERTOSIO NICOLÒ
ASD LIBERTAS  NAKAYAMA 

SHOTOKAN KARATE-DO
08/05/2016 48.11

BA1 KATA

CINTURE= GR1 BIANCA-GIALLA

CLASSIFICA TROFEO NAZIONALE GIOVANILE 2023



PENNACCHIETTI ADELAE SEN SHIN KAI ROVIGO 12/03/2016 71.0 1

SERAFFINI ANDREA
ASD LIBERTAS  NAKAYAMA 

SHOTOKAN KARATE-DO
10/02/2016 68.0 2

COLLINI MARCO
ASD LIBERTAS  NAKAYAMA 

SHOTOKAN KARATE-DO
25/01/2016 67.0 3

MANDEA DARIUS A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 25/07/2016 66.0

MARCOLIN PIETRO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 12/09/2017 65.0

PUNTA PIETRO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 06/12/2016 65.0

GARGANEGO ENEA A.S.D.LIDO-KARATE 12/01/2016 65.0

VASSOTTO ALICE A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 10/02/2016 63.0

VISENTIN CESARE
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
30/08/2016 59.0

FABRIS SARA ASDCKCMESTRE 28/06/2017 58.0

WADIVEL SANDALI_AHASNA A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 20/04/2017 58.0

PETROSINO EMANUELE ASD BUSHIDO MARTELLAGO 13/07/2016 58.0

OLIVIERI IVAN POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 29/04/2016 57.0

HAMDI MARIEM POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 20/06/2016 56.0

CAGNIN ALVISE
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
23/05/2017 56.0

GAGGIO LORENZO ASD BUSHIDO MARTELLAGO 20/03/2016 56.0

D_IORIO FRANCESCO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 08/06/2016 55.0

DE_POLI ANDREA POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 01/03/2016 55.0

ZAMPIROLLO LORENZO G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 13/09/2016 55.0

MARTON ALESSANDRO POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 12/04/2016 55.0

VETTOR PIETRO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 31/08/2017 54.0

D_AZZEO ANDREA POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 26/02/2016 54.0

QUARTA RICCARDO
ASD LIBERTAS  NAKAYAMA 

SHOTOKAN KARATE-DO
30/12/2016 54.0

BATTISTEL NICOLÒ
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
22/10/2017 52.0

ZARDINI EDOARDO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 18/09/2016 51.0

DELLA_PEPA SAMUELE ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 13/05/2017 51.0

DONATO ALICE A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 15/07/2016 51.0

COLESNIC DAVIDE G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 26/01/2017 50.0

BERTOSIO NICOLÒ
ASD LIBERTAS  NAKAYAMA 

SHOTOKAN KARATE-DO
08/05/2016 50.0

BA1 PALLONCINO

GR1 BIANCA-GIALLA

PENNACCHIETTI ADELAE SEN SHIN KAI ROVIGO 12/03/2016 71.0 1

PETROSINO EMANUELE ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 13/07/2016 68.0 2

SERAFFINI ANDREA
ASD LIBERTAS NAKAYAMA 

SHOTOKAN KARATE-DO
10/02/2016 67.0 3

FABRIS SARA ASDCKCMESTRE 28/06/2017 65.0

DE_POLI ANDREA POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 01/03/2016 62.0

COLLINI MARCO
ASD LIBERTAS NAKAYAMA 

SHOTOKAN KARATE-DO
25/01/2016 62.0



VISENTIN CESARE
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
30/08/2016 62.0

ZAMPIROLLO LORENZO G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 13/09/2016 59.0

HAMDI MARIEM POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 20/06/2016 58.0

DELLA_PEPA SAMUELE ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 13/05/2017 58.0

WADIVEL SANDALI_AHASNA A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 20/04/2017 58.0

GARGANEGO ENEA A.S.D.LIDO-KARATE 12/01/2016 58.0

VASSOTTO ALICE A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 10/02/2016 57.0

BATTISTEL NICOLÒ
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
22/10/2017 57.0

D_AZZEO ANDREA POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 26/02/2016 57.0

QUARTA RICCARDO
ASD LIBERTAS NAKAYAMA 

SHOTOKAN KARATE-DO
30/12/2016 57.0

MANDEA DARIUS A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 25/07/2016 57.0

BERTOSIO NICOLÒ
ASD LIBERTAS NAKAYAMA 

SHOTOKAN KARATE-DO
08/05/2016 57.0

OLIVIERI IVAN POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 29/04/2016 57.0

D_IORIO FRANCESCO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 08/06/2016 56.0

CAGNIN ALVISE
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
23/05/2017 56.0

GAGGIO LORENZO ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 20/03/2016 55.0

VETTOR PIETRO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 31/08/2017 55.0

MARTON ALESSANDRO POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 12/04/2016 55.0

DONATO ALICE A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 15/07/2016 55.0

MARCOLIN PIETRO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 12/09/2017 53.0

PUNTA PIETRO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 06/12/2016 53.0

ZARDINI EDOARDO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 18/09/2016 51.0

COLESNIC DAVIDE G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 26/01/2017 49.0

FA1 KATA

 GR1 BIANCA-GIALLA

META RICCARDO
KARATE KSS SHOTOKAN 

SHIZENTAI[3]
31/07/2014 79.0 1

PASINATO GIOVANNI
KARATE KSS SHOTOKAN 

SHIZENTAI[3]
17/09/2014 76.0 2

LISSANDRINI PABLO THE ART OF KARATE 15/04/2014 75.0 3

RAMAZZIN LUCA
KARATE KSS SHOTOKAN 

SHIZENTAI[3]
04/03/2015 73.0

VALERIO FILIPPO
KARATE KSS SHOTOKAN 

SHIZENTAI[3]
05/10/2014 72.0

RIGHETTO CRISTIAN
KARATE KSS SHOTOKAN 

SHIZENTAI[3]
05/09/2014 72.0

PARISI EMILY
KARATE KSS SHOTOKAN 

SHIZENTAI[3]
12/11/2014 71.0

ANGELI ESTER NOVA LINFA 23/12/2014 69.0

BOZZOLI ALESSANDRO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 05/09/2014 69.0

ANDREI DAMIAN ASDUS KARATE ZELARINO 15/12/2014 68.0

TAVINO ADA A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 05/06/2015 67.0

LO_CONTE ALESSANDRO THE ART OF KARATE 23/09/2015 67.0



RENOSTO CAROLINA A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 25/01/2014 66.0

TIOZZO MIA G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 01/08/2014 66.0

BERALDO GAIA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
16/04/2014 65.0

PENNAZZATO ANDREA ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 14/07/2014 65.0

MARCOLIN EVA A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 20/02/2014 64.0

CASTIGLIONE MATTEO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 27/01/2014 64.0

GIACOMEL ANDREA POLISPORTIVA88 18/01/2015 64.0

PENZO IVAN A.S.D.LIDO-KARATE 24/03/2015 64.0

LORENZON NICOLÒ POLISPORTIVA88 22/03/2014 64.0

ZAROTTI GIACOMO A.S.D.KARATE VENEZIA 06/09/2014 64.0

SEMENZATO LINDA POLISPORTIVA88 29/04/2015 64.0

SBORGIO LORENZO ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 05/09/2015 63.0

PAVAN VERA A.S.D.KARATE VENEZIA 11/08/2015 62.0

LECIS FILIPPO A.S.D.CENTRO WADO RYU 03/12/2014 62.0

DA_LIO ARIANNA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
12/08/2014 62.0

CAMOLESE ELEKTRA[1] POLISPORTIVA88 19/01/2015 62.0

FERRARESSO_MINOTTO LEONARDO ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 25/03/2015 62.0

MONTELLA GIULIA ASDCKCMESTRE 23/06/2015 62.0

ROSA NICOLO A.S.D.CENTRO WADO RYU 19/05/2015 62.0

MACERONI AURORA G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 14/08/2014 62.0

FANZO LEONARDO POLISPORTIVA88 27/09/2014 61.0

PEZZATO GREGORIO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 20/10/2014 61.0

CARATOZZOLO DALILA G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 13/08/2015 61.0

PISTORELLO ANDREA A.S.D.LIDO-KARATE 11/11/2015 61.0

GIACOMAZZI DAVIDE POLISPORTIVA88 29/04/2014 60.0

DAL_DON UMBERTO ASDCKCMESTRE 01/07/2014 60.0

DAL__DON EMENUELA ASDCKCMESTRE 01/07/2014 60.0

NASINI ANTONIO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 07/10/2014 60.0

PASTORIN NICOLAS ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 01/03/2015 59.0

PESANTE GIULIA A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 09/04/2015 59.0

BOJOC NORIS_MARIAN ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 01/02/2015 58.0

PICCHIO GREGORIO A.S.D.LIDO-KARATE 13/05/2015 58.0

SCATTOLA ALESSANDRO A.S.D.CENTRO WADO RYU 02/11/2015 58.0

PAVAN BARNABA A.S.D.KARATE VENEZIA 11/08/2015 58.0

TRIMBOLI PIETRO A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 19/02/2015 58.0

CHAMORRO TOMMASO A.S.D.KARATE VENEZIA 30/01/2015 58.0

PIOTTO GIACOMO A.S.D.CENTRO WADO RYU 28/03/2014 58.0

ROMAN MATTEO POLISPORTIVA88 07/08/2014 58.0

CARNIELLO GIORGIA ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 14/03/2014 58.0

BONATO NICOLA A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 29/07/2015 57.0

MABILIA DAVIDE A.S.D.CENTRO WADO RYU 17/06/2015 57.0

LAFOU ANAS POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 17/10/2014 57.0

BAGGIO EROS A.S.D.CENTRO WADO RYU 19/09/2015 57.0

HAMDI ZEINEB POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 06/08/2014 57.0



ROSSATO MATTIHAS A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 16/10/2014 57.0

SQUARCINA AURORA G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 26/07/2015 56.0

FAVERO BIANCA A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 26/08/2015 56.0

MARTINATO SOFIA FREEDOM KARATE ASD 15/09/2015 56.0

URNATO FABIO A.S.D.CENTRO WADO RYU 18/11/2015 56.0

BONALDO FILIPPO ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 22/05/2015 56.0

GRUPPOSO SOFIA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
21/06/2015 56.0

SPERONELLO ARIANNA G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 23/10/2015 54.0

VISENTIN LUCA POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 10/09/2014 54.0

FA1 PALLONCINO

GR1 BIANCA-GIALLA

META RICCARDO
KARATE KSS SHOTOKAN 

SHIZENTAI[3]
31/07/2014 75.0 1

BERALDO GAIA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
16/04/2014 74.0 2

LISSANDRINI PABLO
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
15/04/2014 74.0 3

ANDREI DAMIAN ASDUS KARATE ZELARINO 15/12/2014 73.0

DA_LIO ARIANNA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
12/08/2014 71.0

CARNIELLO GIORGIA ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 14/03/2014 71.0

ROSA NICOLO A.S.D.CENTRO WADO RYU 19/05/2015 70.0

RAMAZZIN LUCA
KARATE KSS SHOTOKAN 

SHIZENTAI[3]
04/03/2015 70.0

FERRARESSO_MINOTTO LEONARDO ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 25/03/2015 70.0

PAVAN VERA A.S.D.KARATE VENEZIA 11/08/2015 70.0

PASTORIN NICOLAS ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 01/03/2015 70.0

VALERIO FILIPPO
KARATE KSS SHOTOKAN 

SHIZENTAI[3]
05/10/2014 69.0

PENNAZZATO ANDREA ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 14/07/2014 69.0

ZAROTTI GIACOMO A.S.D.KARATE VENEZIA 06/09/2014 69.0

RENOSTO CAROLINA A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 25/01/2014 68.0

LAFOU ANAS POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 17/10/2014 68.0

GIACOMAZZI DAVIDE POLISPORTIVA88 29/04/2014 68.0

PAVAN BARNABA A.S.D.KARATE VENEZIA 11/08/2015 68.0

PARISI EMILY
KARATE KSS SHOTOKAN 

SHIZENTAI[3]
12/11/2014 68.0

SCATTOLA ALESSANDRO A.S.D.CENTRO WADO RYU 02/11/2015 68.0

TIOZZO MIA G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 01/08/2014 68.0

PIOTTO GIACOMO A.S.D.CENTRO WADO RYU 28/03/2014 68.0

SBORGIO LORENZO ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 05/09/2015 67.0

BAGGIO EROS A.S.D.CENTRO WADO RYU 19/09/2015 67.0

MACERONI AURORA G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 14/08/2014 67.0

PASINATO GIOVANNI
KARATE KSS SHOTOKAN 

SHIZENTAI[3]
17/09/2014 66.0

BONALDO FILIPPO ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 22/05/2015 66.0

BOZZOLI ALESSANDRO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 05/09/2014 66.0

LECIS FILIPPO A.S.D.CENTRO WADO RYU 03/12/2014 66.0



TAVINO ADA A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 05/06/2015 66.0

CARATOZZOLO DALILA G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 13/08/2015 66.0

BOJOC NORIS_MARIAN ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 01/02/2015 66.0

MARCOLIN EVA A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 20/02/2014 65.0

CAMOLESE ELEKTRA POLISPORTIVA88 19/01/2015 65.0

MABILIA DAVIDE A.S.D.CENTRO WADO RYU 17/06/2015 65.0

PENZO IVAN A.S.D.LIDO-KARATE 24/03/2015 65.0

VISENTIN LUCA POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 10/09/2014 64.0

SEMENZATO LINDA POLISPORTIVA88 29/04/2015 64.0

LORENZON NICOLÒ POLISPORTIVA88 22/03/2014 64.0

FANZO LEONARDO POLISPORTIVA88 27/09/2014 64.0

DAL_DON UMBERTO ASDCKCMESTRE 01/07/2014 64.0

PESANTE GIULIA A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 09/04/2015 64.0

CASTIGLIONE MATTEO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 27/01/2014 63.0

BONATO NICOLA A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 29/07/2015 63.0

LO_CONTE ALESSANDRO THE ART OF KARATE 23/09/2015 63.0

GRUPPOSO SOFIA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
21/06/2015 63.0

NASINI ANTONIO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 07/10/2014 63.0

HAMDI ZEINEB POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 06/08/2014 63.0

RIGHETTO CRISTIAN
KARATE KSS SHOTOKAN 

SHIZENTAI[3]
05/09/2014 63.0

URNATO FABIO A.S.D.CENTRO WADO RYU 18/11/2015 62.0

PISTORELLO ANDREA A.S.D.LIDO-KARATE 11/11/2015 61.0

CHAMORRO TOMMASO A.S.D.KARATE VENEZIA 30/01/2015 61.0

MONTELLA GIULIA ASDCKCMESTRE 23/06/2015 60.0

FAVERO BIANCA A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 26/08/2015 60.0

DAL__DON EMENUELA ASDCKCMESTRE 01/07/2014 60.0

ROSSATO MATTIHAS A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 16/10/2014 60.0

MARTINATO SOFIA FREEDOM KARATE ASD 15/09/2015 59.0

ROMAN MATTEO POLISPORTIVA88 07/08/2014 59.0

PICCHIO GREGORIO A.S.D.LIDO-KARATE 13/05/2015 58.0

GIACOMEL ANDREA POLISPORTIVA88 18/01/2015 58.0

TRIMBOLI PIETRO A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 19/02/2015 58.0

SQUARCINA AURORA G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 26/07/2015 57.0

PEZZATO GREGORIO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 20/10/2014 56.0

SPERONELLO ARIANNA G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 23/10/2015 52.0

FA1 PERCORSO

 GR1 BIANCA-GIALLA

LISSANDRINI PABLO THE ART OF KARATE 15/04/2014 17.14 1

BOZZOLI ALESSANDRO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 05/09/2014 18.33 2

PAVAN VERA A.S.D.KARATE VENEZIA 11/08/2015 18.87 3

LO_CONTE ALESSANDRO THE ART OF KARATE 23/09/2015 19.63

ROSA NICOLO A.S.D.CENTRO WADO RYU 19/05/2015 19.85



CARNIELLO GIORGIA ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 14/03/2014 20.37

TIOZZO MIA G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 01/08/2014 20.57

ANDREI DAMIAN ASDUS KARATE ZELARINO 15/12/2014 20.59

CHAMORRO TOMMASO A.S.D.KARATE VENEZIA 30/01/2015 20.95

RENOSTO CAROLINA A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 25/01/2014 20.95

PEZZATO GREGORIO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 20/10/2014 21.47

TRIMBOLI PIETRO A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 19/02/2015 21.47

PAVAN BARNABA A.S.D.KARATE VENEZIA 11/08/2015 21.49

CASTIGLIONE MATTEO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 27/01/2014 21.77

PENNAZZATO ANDREA ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 14/07/2014 21.79

FERRARESSO_MINOTTO LEONARDO ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 25/03/2015 22.12

SCATTOLA ALESSANDRO A.S.D.CENTRO WADO RYU 02/11/2015 22.2

BERALDO GAIA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
16/04/2014 22.61

GIACOMAZZI DAVIDE POLISPORTIVA88 29/04/2014 22.68

MACERONI AURORA G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 14/08/2014 22.89

BOJOC NORIS_MARIAN ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 01/02/2015 22.99

VISENTIN LUCA POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 10/09/2014 23.44

PASTORIN NICOLAS ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 01/03/2015 23.58

DAL_DON UMBERTO ASDCKCMESTRE 01/07/2014 23.72

ZAROTTI GIACOMO A.S.D.KARATE VENEZIA 06/09/2014 23.91

SBORGIO LORENZO ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 05/09/2015 24.01

CARATOZZOLO DALILA G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 13/08/2015 24.18

TAVINO ADA A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 05/06/2015 24.38

LECIS FILIPPO A.S.D.CENTRO WADO RYU 03/12/2014 24.67

BONALDO FILIPPO ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 22/05/2015 24.87

MARCOLIN EVA A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 20/02/2014 25.09

SQUARCINA AURORA G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 26/07/2015 25.42

PICCHIO GREGORIO A.S.D.LIDO-KARATE 13/05/2015 25.76

HAMDI ZEINEB POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 06/08/2014 25.92

BAGGIO EROS A.S.D.CENTRO WADO RYU 19/09/2015 26.0

MABILIA DAVIDE A.S.D.CENTRO WADO RYU 17/06/2015 26.38

MONTELLA GIULIA ASDCKCMESTRE 23/06/2015 26.45

CAMOLESE ELEKTRA POLISPORTIVA88 19/01/2015 26.49

FANZO LEONARDO POLISPORTIVA88 27/09/2014 26.52

LAFOU ANAS POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 17/10/2014 26.64

FAVERO BIANCA A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 26/08/2015 27.34

PISTORELLO ANDREA A.S.D.LIDO-KARATE 11/11/2015 27.65

ROSSATO MATTIHAS A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 16/10/2014 27.73

PENZO IVAN A.S.D.LIDO-KARATE 24/03/2015 27.97

ROMAN MATTEO POLISPORTIVA88 07/08/2014 28.09

GIACOMEL ANDREA POLISPORTIVA88 18/01/2015 28.36

NASINI ANTONIO A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 07/10/2014 28.76

PESANTE GIULIA A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 09/04/2015 28.99



GRUPPOSO SOFIA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
21/06/2015 29.25

URNATO FABIO A.S.D.CENTRO WADO RYU 18/11/2015 29.52

LORENZON NICOLÒ POLISPORTIVA88 22/03/2014 29.77

BONATO NICOLA A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 29/07/2015 29.9

PIOTTO GIACOMO A.S.D.CENTRO WADO RYU 28/03/2014 30.16

DAL__DON EMENUELA ASDCKCMESTRE 01/07/2014 31.35

DA_LIO ARIANNA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
12/08/2014 34.29

SEMENZATO LINDA POLISPORTIVA88 29/04/2015 34.67

MARTINATO SOFIA FREEDOM KARATE ASD 15/09/2015 37.02

SPERONELLO ARIANNA G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 23/10/2015 55.73

BA2 KATA

GR2 ARANCIO-VERDE

DANIEL ELIA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
03/03/2016 61.0 1

SEGATTO NICHOLAS
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
11/08/2016 58.0 2

DONADEO CRISTIAN LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 17/06/2016 56.0 3

VOCI NICOLO` LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 13/12/2017 55.0

REVOLTELLA GIACOMO A.S.D.LIDO-KARATE 23/03/2016 49.0

BA2 PALLONCINO

 GR2 ARANCIO-VERDE

DANIEL ELIA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
03/03/2016 64.0 1

SEGATTO NICHOLAS
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
11/08/2016 63.0 2

VOCI NICOLO` LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 13/12/2017 61.0 3

REVOLTELLA GIACOMO A.S.D.LIDO-KARATE 23/03/2016 58.0

DONADEO CRISTIAN LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 17/06/2016 57.0

BA2 PERCORSO

 GR2 ARANCIO-VERDE

DANIEL ELIA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
03/03/2016 22,27 1

DONADEO CRISTIAN LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 17/06/2016 27,06 2

SEGATTO NICHOLAS
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
11/08/2016 29,37 3

REVOLTELLA GIACOMO A.S.D.LIDO-KARATE 23/03/2016 31,48

VOCI NICOLO` LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 13/12/2017 32,8

FA2 PALLONCINO

GR2 ARANCIO-VERDE

BERNARDINELLO GIOVANNI A.S.D. SEN SHIN KAI ROVIGO 05/05/2014 77.0 1

GIANETTI GUIDO A.S.D.KARATE VENEZIA 24/01/2014 74.0 2

NARDIN CAMILLA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
03/01/2014 73.0 3

DAINESE ALESSANDRO A.S.D.KARATE VENEZIA 11/02/2014 72.0



STALLONE RICCARDO
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
04/08/2015 72.0

CHIS ANDREW_NICOLAS
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
25/04/2015 71.0

GIACOMETTI NICCOLÒ
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
06/10/2014 71.0

SEGATTO VALENTINO
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
22/05/2015 71.0

CAPPELLER SOFIA A.S.D.CENTRO WADO RYU 14/06/2014 69.0

SCAFURI RAFFAELE LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 14/09/2014 69.0

PERISSINOTTO MIA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
12/11/2015 68.0

VOLO MASSIMO
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
28/04/2014 67.0

MAGNATI ANDREA LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 10/02/2014 66.0

BONALDO DANIEL ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 18/11/2014 66.0

GUADAGNIN DORGE A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 12/05/2014 66.0

DIANA THOMAS LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 29/11/2014 64.0

MORETTO GIOELE
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
30/07/2015 64.0

TREVISANI SOPHIA ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 05/05/2015 64.0

MASARO LORENZO A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 13/06/2014 62.0

FARAON ELIA G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 19/11/2014 61.0

BOSCARO ALESSANDRO LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 08/01/2015 61.0

SILVESTRIN LORENZO_LUIGI A.S.D.LIDO-KARATE 15/09/2015 61.0

MARZOLA MANUEL LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 07/04/2015 61.0

DI_TOMMASO_IDONI DORIAN A.S.D.LIDO-KARATE 16/09/2014 60.0

TROLESE VITTORIO_MARIA A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 03/06/2014 59.0

CECCONELLO JULIA A.S.D.LIDO-KARATE 15/03/2014 59.0

GERETTO ENEA ACCADEMIA DE LA SALUTE 21/02/2014 59.0

BINCOLETTO NICOLAS ACCADEMIA DE LA SALUTE 10/10/2014 58.0

AMBROS LAURENTIO A.S.D.LIDO-KARATE 27/08/2014 58.0

ACCOSSANO GRETA LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 04/07/2014 58.0

MARCOLIN ELIA A.S.D.LIDO-KARATE 28/08/2014 58.0

FA2 KATA

GR2 ARANCIO-VERDE

GUADAGNIN DORGE A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 12/05/2014 73.0 1

BERNARDINELLO GIOVANNI A.S.D. SEN SHIN KAI ROVIGO 05/05/2014 72.0 2

NARDIN CAMILLA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
03/01/2014 72.0 3

CAPPELLER SOFIA A.S.D.CENTRO WADO RYU 14/06/2014 70.0

MAGNATI ANDREA LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 10/02/2014 67.0

GIACOMETTI NICCOLÒ
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
06/10/2014 65.0

SILVESTRIN LORENZO_LUIGI A.S.D.LIDO-KARATE 15/09/2015 63.0

BOSCARO ALESSANDRO LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 08/01/2015 61.0

TREVISANI SOPHIA ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 05/05/2015 60.0

VOLO MASSIMO
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
28/04/2014 59.0



SEGATTO VALENTINO
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
22/05/2015 58.0

FARAON ELIA G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 19/11/2014 58.0

MARZOLA MANUEL LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 07/04/2015 57.0

SCAFURI RAFFAELE LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 14/09/2014 57.0

AMBROS LAURENTIO A.S.D.LIDO-KARATE 27/08/2014 57.0

CECCONELLO JULIA A.S.D.LIDO-KARATE 15/03/2014 57.0

BONALDO DANIEL ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 18/11/2014 56.0

PERISSINOTTO MIA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
12/11/2015 56.0

MASARO LORENZO A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 13/06/2014 55.0

GERETTO ENEA ACCADEMIA DE LA SALUTE 21/02/2014 54.0

MORETTO GIOELE
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
30/07/2015 53.0

BINCOLETTO NICOLAS ACCADEMIA DE LA SALUTE 10/10/2014 53.0

DAINESE ALESSANDRO A.S.D.KARATE VENEZIA 11/02/2014 52.0

STALLONE RICCARDO
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
04/08/2015 52.0

ACCOSSANO GRETA LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 04/07/2014 52.0

DIANA THOMAS LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 29/11/2014 52.0

GIANETTI GUIDO A.S.D.KARATE VENEZIA 24/01/2014 51.0

MARCOLIN ELIA A.S.D.LIDO-KARATE 28/08/2014 50.0

TROLESE VITTORIO_MARIA A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 03/06/2014 50.0

CHIS ANDREW_NICOLAS
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
25/04/2015 49.0

FA2 PERCORSO

GR2 ARANCIO-VERDE

BERNARDINELLO GIOVANNI A.S.D. SEN SHIN KAI ROVIGO 05/05/2014 18.61 1

DAINESE ALESSANDRO A.S.D.KARATE VENEZIA 11/02/2014 19.33 2

MASARO LORENZO A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 13/06/2014 19.68 3

SCAFURI RAFFAELE LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 14/09/2014 19.74

FARAON ELIA G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 19/11/2014 20.06

MAGNATI ANDREA LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 10/02/2014 20.09

CECCONELLO JULIA A.S.D.LIDO-KARATE 15/03/2014 20.49

AMBROS LAURENTIO A.S.D.LIDO-KARATE 27/08/2014 20.94

GUADAGNIN DORGE A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 12/05/2014 20.98

GIANETTI GUIDO A.S.D.KARATE VENEZIA 24/01/2014 21.13

VOLO MASSIMO
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
28/04/2014 21.4

BOSCARO ALESSANDRO LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 08/01/2015 21.45

TREVISANI SOPHIA ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 05/05/2015 21.89

MARCOLIN ELIA A.S.D.LIDO-KARATE 28/08/2014 23.29

BONALDO DANIEL ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 18/11/2014 23.71

PERISSINOTTO MIA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
12/11/2015 23.75

MORETTO GIOELE
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
30/07/2015 24.12



STALLONE RICCARDO
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
04/08/2015 24.62

DI_TOMMASO_IDONI DORIAN A.S.D.LIDO-KARATE 16/09/2014 24.75

GERETTO ENEA ACCADEMIA DE LA SALUTE 21/02/2014 25.03

TROLESE VITTORIO_MARIA A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 03/06/2014 26.2

SILVESTRIN LORENZO_LUIGI A.S.D.LIDO-KARATE 15/09/2015 26.33

MARZOLA MANUEL LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 07/04/2015 26.61

CHIS ANDREW_NICOLAS
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
25/04/2015 28.76

ACCOSSANO GRETA LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 04/07/2014 29.72

BINCOLETTO NICOLAS ACCADEMIA DE LA SALUTE 10/10/2014 29.79

SEGATTO VALENTINO
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
22/05/2015 31.54

DIANA THOMAS LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 29/11/2014 36.04

FA3 PERCORSO

GR3 BLU-MARRONE

ORTOLAN LUCA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
08/01/2014 23,29 1

FA3 KATA

 GR3 BLU-MARRONE

ORTOLAN LUCA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
08/01/2014 53 1

FA3 PALLONCINO

 GR3 BLU-MARRONE

ORTOLAN LUCA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
08/01/2014 69 1

RA1 PALLONCINO

GR1 BIANCA-GIALLA

GORACCI GIOSUÈ
KARATE KSS SHOTOKAN 

SHIZENTAI[3]
08/10/2013 75.0 1

GEROTTO RACHELE
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
24/10/2012 75.0 2

ROSIN MATTIA
KARATE KSS SHOTOKAN 

SHIZENTAI[3]
21/11/2012 72.0 3

DE_LAZZARI LORENZO ASDUS KARATE ZELARINO 10/09/2012 72.0

FRANCO MATTEO ASDUS KARATE ZELARINO 12/03/2012 72.0

VERONESE MATTIA G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 04/01/2012 71.0

BRESEGHELLO SOFIA POLISPORTIVA88 13/03/2012 71.0

DE_FAVERI CLARA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
10/11/2013 70.0

LIBERTANI DILETTA_SERENA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
12/11/2012 70.0

CASARIN MATTEO ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 23/02/2012 69.0

SGNAOLIN GABRIELE
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
09/03/2012 69.0

CAMPAGNOLO SOFIA A.S.D.CENTRO WADO RYU 20/07/2012 69.0

BEDIN LEONARDO ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 16/12/2012 69.0

VASILICA ROBERT_STEFAN A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 11/03/2012 69.0



BOTTACINI LORENZO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 28/03/2013 68.0

BARATTI FRANCESCO ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 04/04/2013 68.0

CAMPAGNOLO SERENA A.S.D.CENTRO WADO RYU 20/07/2012 68.0

ARGENTINI MATTEO ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 22/08/2012 68.0

ALBERTI CRISTIAN ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 25/03/2013 68.0

POLONIATO STEFANO A.S.D.CENTRO WADO RYU 07/09/2012 67.0

MORO ALESSANDRO THE ART OF KARATE 11/02/2012 67.0

OLIVIERI MIRIAM POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 27/06/2013 67.0

CALEARO VALENTINA
KARATE KSS SHOTOKAN 

SHIZENTAI[3]
04/11/2013 67.0

CHECCHIN ENRICO ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 19/12/2013 67.0

BASSO BEATRICE POLISPORTIVA88 27/05/2012 66.0

CARATOZZOLO ROBERTO G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 07/08/2012 66.0

PELOSO LORENZO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 05/01/2012 66.0

BUDA LEONARDO FREEDOM KARATE ASD 12/12/2012 65.0

GUGLIELMI FRANCESCO__BRUNO A.S.D.CENTRO WADO RYU 18/12/2013 65.0

BENDAHMAN RINAD A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 26/11/2013 65.0

DE_GRANDIS ALVISE A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 17/04/2013 63.0

GAZZETTA NICOLO ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 10/09/2012 63.0

POLI GABRIELE ASD POLISPORTIVA VIS 08/04/2012 63.0

CALOSSO MATILDE LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 01/02/2013 63.0

DAL_FORNO ALICE ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 17/03/2013 63.0

FANTINATO MATTEO A.S.D.CENTRO WADO RYU 14/02/2013 62.0

RA1 KATA

GR1 BIANCA-GIALLA

GORACCI GIOSUÈ
KARATE KSS SHOTOKAN 

SHIZENTAI[3]
08/10/2013 78.0 1

ROSIN MATTIA
KARATE KSS SHOTOKAN 

SHIZENTAI[3]
21/11/2012 72.0 2

MANNINO GRAZIA NOVA LINFA 06/05/2013 69.0 3

VERONESE MATTIA G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 04/01/2012 68.0

GAZZETTA NICOLO ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 10/09/2012 67.0

CALEARO VALENTINA
KARATE KSS SHOTOKAN 

SHIZENTAI[3]
04/11/2013 67.0

GEROTTO RACHELE
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
24/10/2012 67.0

BRESEGHELLO SOFIA POLISPORTIVA88 13/03/2012 67.0

BASSO BEATRICE POLISPORTIVA88 27/05/2012 65.0

VASILICA ROBERT_STEFAN A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 11/03/2012 64.0

DE_LAZZARI LORENZO ASDUS KARATE ZELARINO 10/09/2012 64.0

MORO ALESSANDRO THE ART OF KARATE 11/02/2012 64.0

BARATTI FRANCESCO ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 04/04/2013 64.0

DE_FAVERI CLARA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
10/11/2013 63.0

FRANCO MATTEO ASDUS KARATE ZELARINO 12/03/2012 63.0

BUDA LEONARDO FREEDOM KARATE ASD 12/12/2012 63.0

CAMPAGNOLO SOFIA A.S.D.CENTRO WADO RYU 20/07/2012 63.0



SGNAOLIN GABRIELE
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
09/03/2012 62.0

CASARIN MATTEO ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 23/02/2012 62.0

CHECCHIN ENRICO ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 19/12/2013 62.0

POLI GABRIELE ASD POLISPORTIVA VIS 08/04/2012 61.0

BEDIN LEONARDO ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 16/12/2012 61.0

BENDAHMAN RINAD A.S.D. DOJO SHOTOKAN KARATE 26/11/2013 61.0

LIBERTANI DILETTA_SERENA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
12/11/2012 61.0

CARATOZZOLO ROBERTO G.T. SHOTOKAN KARATE E DEFENCE 07/08/2012 61.0

ARGENTINI MATTEO ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 22/08/2012 60.0

BOTTACINI LORENZO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 28/03/2013 60.0

DE_GRANDIS ALVISE A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 17/04/2013 60.0

DAL_FORNO ALICE ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 17/03/2013 59.0

OLIVIERI MIRIAM POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 27/06/2013 59.0

POLONIATO STEFANO A.S.D.CENTRO WADO RYU 07/09/2012 59.0

CAMPAGNOLO SERENA A.S.D.CENTRO WADO RYU 20/07/2012 58.0

PELOSO LORENZO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 05/01/2012 58.0

GUGLIELMI FRANCESCO__BRUNO A.S.D.CENTRO WADO RYU 18/12/2013 57.0

ALBERTI CRISTIAN ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 25/03/2013 57.0

CALOSSO MATILDE LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 01/02/2013 56.0

FANTINATO MATTEO A.S.D.CENTRO WADO RYU 14/02/2013 55.0

RA1 DIMOSTRATIVO

 GR1 BIANCA-GIALLA

MORO ALESSANDRO THE ART OF KARATE 11/02/2012 65.0 1

CHECCHIN ENRICO ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 19/12/2013 63.0 2

ARGENTINI MATTEO ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 22/08/2012 63.0 3

CAMPAGNOLO SOFIA A.S.D.CENTRO WADO RYU 20/07/2012 63.0

BRESEGHELLO SOFIA POLISPORTIVA88 13/03/2012 62.0

BEDIN LEONARDO ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 16/12/2012 62.0

GEROTTO RACHELE
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
24/10/2012 62.0

DE_LAZZARI LORENZO ASDUS KARATE ZELARINO 10/09/2012 61.0

CAMPAGNOLO SERENA A.S.D.CENTRO WADO RYU 20/07/2012 60.0

BASSO BEATRICE POLISPORTIVA88 27/05/2012 60.0

VASILICA ROBERT_STEFAN A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 11/03/2012 58.0

GAZZETTA NICOLO ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 10/09/2012 58.0

CASARIN MATTEO ASD BUSHIDO MARTELLAGO[1] 23/02/2012 57.0

POLI GABRIELE ASD POLISPORTIVA VIS 08/04/2012 56.0

DE_GRANDIS ALVISE A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 17/04/2013 56.0

POLONIATO STEFANO A.S.D.CENTRO WADO RYU 07/09/2012 55.0

GUGLIELMI FRANCESCO__BRUNO A.S.D.CENTRO WADO RYU 18/12/2013 54.0

ALBERTI CRISTIAN ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 25/03/2013 52.0

BARATTI FRANCESCO ASD CENTRO KARATE INTERSTILE 04/04/2013 52.0



FANTINATO MATTEO A.S.D.CENTRO WADO RYU 14/02/2013 51.0

OLIVIERI MIRIAM POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 27/06/2013 51.0

FRANCO MATTEO ASDUS KARATE ZELARINO 12/03/2012 51.0

CALOSSO MATILDE LEVANTI_S KARATE ACCADEMY[15] 01/02/2013 50.0

RA2 KATA

 GR2 ARANCIO-VERDE

VARVA ANNA A.S.D. SEN SHIN KAI ROVIGO 28/03/2012 83.0 1

BELLUCO GAIA ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 16/01/2012 81.0 2

MOROIE DAVID A.S.D. SEN SHIN KAI ROVIGO 20/08/2012 76.0 3

BADIALE VITTORIA A.S.D. SEN SHIN KAI ROVIGO 28/05/2013 70.0

ZANELLA ALESSANDRO
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
05/07/2013 68.0

PERISSINOTTO LORENZO
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
15/06/2013 66.0

BARBIERATO LUCA POLISPORTIVA88 04/08/2012 66.0

RICCERI MATTEO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 23/01/2013 66.0

SACCHETTO ANNA A.S.D.KARATE VENEZIA 30/07/2013 66.0

PISTORELLO SOFIA A.S.D.LIDO-KARATE 11/09/2012 65.0

CAVALLI GIOIA
FUJIYAMA KARATE SHOTOKAN 

TEZZE S.B.
18/08/2012 64.0

MERLO AURORA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
30/05/2012 64.0

BERGE GABRIEL A.S.D.LIDO-KARATE 25/08/2012 64.0

VENDRAMINI LEONARDO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 18/09/2012 63.0

FERRONATO IRENE ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 22/11/2013 63.0

CAMPARDO GIULIA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
04/11/2013 63.0

DAMOLI TOMMASO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 12/08/2013 63.0

BORTOLUZZI RICCARDO
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
27/11/2013 63.0

DE_BIASI GIORGIO ASDCKCMESTRE 20/04/2012 62.0

FALCIER RICCARDO POLISPORTIVA88 24/01/2012 62.0

ZAVAN GIORGIO A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 19/04/2013 60.0

FARINATI ALVISE A.S.D.KARATE VENEZIA 17/04/2013 59.0

ALFIERI LORENZO POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 27/07/2012 59.0

BALLARIN MATTEO ASD POLISPORTIVA VIS 21/02/2012 59.0

RBONATO ALESSANDRO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 23/05/2013 58.0

CIAN GIULIA ASD POLISPORTIVA VIS 05/01/2012 58.0

CHIAVEGATO MATTEO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 26/06/2013 58.0

GIRARDI LEONARDO ACCADEMIA DE LA SALUTE 06/11/2012 57.0

ALBA MICHELLE
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
19/08/2013 56.0

CROPO CRISTIAN ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 21/11/2013 56.0

ZARDINI FILIPPO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 02/12/2013 54.0

CHIS RAFFAELE
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
14/02/2012 54.0

RA2 PALLONCINO

 GR2 ARANCIO-VERDE



VARVA ANNA A.S.D. SEN SHIN KAI ROVIGO 28/03/2012 80.0 1

MOROIE DAVID A.S.D. SEN SHIN KAI ROVIGO 20/08/2012 78 2

CIAN GIULIA ASD POLISPORTIVA VIS 05/01/2012 78.0 3

SACCHETTO ANNA A.S.D.KARATE VENEZIA 30/07/2013 77.01

ZANELLA ALESSANDRO
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
05/07/2013 77.0

CAMPARDO GIULIA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
04/11/2013 75.0

BADIALE VITTORIA A.S.D. SEN SHIN KAI ROVIGO 28/05/2013 73.0

RICCERI MATTEO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 23/01/2013 73.0

DAMOLI TOMMASO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 12/08/2013 72.0

MERLO AURORA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
30/05/2012 72.0

VENDRAMINI LEONARDO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 18/09/2012 72.0

DE_BIASI GIORGIO ASDCKCMESTRE 20/04/2012 72.0

PERISSINOTTO LORENZO
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
15/06/2013 72.0

CHIS RAFFAELE
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
14/02/2012 70.0

ALBA MICHELLE
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
19/08/2013 70.0

BELLUCO GAIA ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 16/01/2012 70.0

BORTOLUZZI RICCARDO
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
27/11/2013 69.0

CAVALLI GIOIA
FUJIYAMA KARATE SHOTOKAN 

TEZZE S.B.
18/08/2012 69.0

FARINATI ALVISE A.S.D.KARATE VENEZIA 17/04/2013 68.0

ALFIERI LORENZO POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 27/07/2012 67.0

FALCIER RICCARDO POLISPORTIVA88 24/01/2012 66.0

BARBIERATO LUCA POLISPORTIVA88 04/08/2012 66.0

GIRARDI LEONARDO ACCADEMIA DE LA SALUTE 06/11/2012 65.0

BALLARIN MATTEO ASD POLISPORTIVA VIS 21/02/2012 65.0

FERRONATO IRENE ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 22/11/2013 65.0

ZAVAN GIORGIO A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 19/04/2013 64.0

CHIAVEGATO MATTEO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 26/06/2013 63.0

BERGE GABRIEL A.S.D.LIDO-KARATE 25/08/2012 62.0

RBONATO ALESSANDRO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 23/05/2013 61.0

CROPO CRISTIAN ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 21/11/2013 60.0

PISTORELLO SOFIA A.S.D.LIDO-KARATE 11/09/2012 59.0

ZARDINI FILIPPO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 02/12/2013 58.0

RA2 DIMOSTRATIVO

 GR2 ARANCIO-VERDE

CIAN GIULIA ASD POLISPORTIVA VIS 05/01/2012 1

MOROIE DAVID A.S.D. SEN SHIN KAI ROVIGO 20/08/2012 2

VARVA ANNA A.S.D. SEN SHIN KAI ROVIGO 28/03/2012 3

VENDRAMINI LEONARDO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 18/09/2012

PERISSINOTTO LORENZO
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
15/06/2013

BELLUCO GAIA ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 16/01/2012



ZANELLA ALESSANDRO
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
05/07/2013

DE_BIASI GIORGIO ASDCKCMESTRE 20/04/2012

RICCERI MATTEO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 23/01/2013

SACCHETTO ANNA A.S.D.KARATE VENEZIA 30/07/2013

BADIALE VITTORIA A.S.D. SEN SHIN KAI ROVIGO 28/05/2013

CAMPARDO GIULIA
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
04/11/2013

BORTOLUZZI RICCARDO
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
27/11/2013

CHIS RAFFAELE
ASD SHOTOKAN KARATE FOSSALTA 

JESOLO
14/02/2012

ALFIERI LORENZO POLISPORTIVA KARATE MOGLIANO 27/07/2012

DAMOLI TOMMASO ASD POL. LIBERTAS LUPATOTINA 12/08/2013

BALLARIN MATTEO ASD POLISPORTIVA VIS 21/02/2012

FARINATI ALVISE A.S.D.KARATE VENEZIA 17/04/2013

BARBIERATO LUCA POLISPORTIVA88 04/08/2012

GIRARDI LEONARDO ACCADEMIA DE LA SALUTE 06/11/2012

ZAVAN GIORGIO A.S.D. SHOTOKAN KARATE MIRANO 19/04/2013

FALCIER RICCARDO POLISPORTIVA88 24/01/2012


